РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
(РСТ РСО - Алания)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «03» декабря 2014 года №61

г. Владикавказ

«Об установлении тарифов на услуги организаций коммунального
комплекса и тарифов для потребителей Республики Северная Осетия

- Алания, в сфере водоснабжения и водоотведения, на 2015 год»

В целях реализации норм Федерального закона от 07 декабря 2011
года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь
Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013
года №406 «О государственном регулирования тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», с учетом сценарных условий
функционирования экономики Российской Федерации и основных
параметров прогноза социально-экономического развития Российской
Федерации на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов
разработанных на основе одобренных Правительством Российской
Федерации сценарных условий социально-экономического развития
Российской Федерации с учетом приоритетов и целевых индикаторов
социально-экономического развития, сформулированных в концепции
долгосрочного социально-экономического развития Российской
Федерации на период до 2020 года, прогнозе долгосрочного социально-
экономического развития Российской Федерации на период до 2030 года,
указах Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года и задач,
поставленных в посланиях Президента Российской Федерации
Федеральному Собранию Российской Федерации, Приказа Федеральной
службы по тарифам России от 11 октября 2014 г. № 228-э/4 г. Москва "Об
установлении предельных индексов максимально возможного изменения

действующих тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, в среднем
по субъектам Российской Федерации на 2015 год", Постановления
Региональной службы по тарифам РСО-Алания от 14 ноября 2014 года
№49 «Об установлении предельных индексов максимально возможного
изменения действующих тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения,
в среднем по муниципальным образованиям Республики Северная Осетия
-Алания на 2015 год», Положением о Региональной службе по тарифам
Республики Северная Осетия - Алания, утвержденным Постановлением
Правительства Республики Северная Осетия - Алания от 11 апреля 2006
года №78, Региональная служба по тарифам Республики Северная Осетия -
Алания постановляет:

1. Установить тарифы на услуги организаций коммунального

комплекса, оказываемые в сфере водоснабжения, водоотведения и тарифы

для потребителей на холодную воду и на водоотведение, в соответствии с

календарной разбивкой согласно приложению 1 к настоящему

постановлению;

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

Председатель Региональной
службы по тарифам РСО-Алания Т. Акоев

И к и
У'О-СС_

/ /  11рнлож«<и
к постановлению Региона.цИфй сружбы но

тарифам РСО-Алания
от ” 03 " декабря 201 A/tajia'.V'! 61

щ 5 шТарифы на услуги организаций коммунального комплекса и тарифы для потребителей Республики Северная Осетия -  Алания, в сфере Bo.iociui<6%eiH)>r‘ii водоотведения

№

п /п

Н а и м е н о в а н и е  о р г а н и з а ц и й  к о м м у н а л ь н о г о

к о м п л е к с а  в  с ф е р е  в о д о с н а б ж е н и и  и

в о д о о т в е д е н и я  Р е с п у б л и к и  С е в е р н а я  О с е т и я  -

А л а н и я

Т а р и ф ы  н а  х о л о д н у ю  в о д у ,  ( р у б .  з а  к у б .м ) Т а р и ф ы  н а  в о д о о т в е д е н и е ,  ( р у б .  з а  к у б .м )

с 0 1 .0 1 .2 0 1 5 г .  п о  3 0 .0 6 .2 0 1 5 г . с  0 1 .0 7 .2 0 1 5 г .  н о  3 1 .1 2 .2 0 1 5 г . с 0 1 .0 1 .2 0 1 5 т .  п о  3 0 .0 6 .2 0 1 5 г . с  0 1 .0 7 .2 0 1 5 г .  н о  3 1 .1 2 .2 0 1 5 г .

у с л у г и

о р г а н и з а ц и й

к о м м у н а л ь н о

г о  к о м п л е к с а

(б е з  Н Д С )

Д ЛЯ

н а с е л е н и я

(с  Н Д С )*

д л я  п р о ч и х

п о т р е б и т е л е

й

( б е з  Н Д С )

у с л у г и

о р г а н и з а ц и й

к о м м у н а л ь н о

г о  к о м п л е к с а

(б е з  Н Д С )

Д ЛЯ

н а с е л е н и я

( с  Н Д С )*

д л я  п р о ч и х

п о т р е б и т е л е

й

(б е з  Н Д С )

у с л у г и

о р г а н и з а ц и й

к о м м у н а л ь н о

г о  к о м п л е к с а

(б е з  Н Д С )

Д ля

н а с е л е н и я

(с  Н Д С )*

д л я  п р о ч и х

п о т р е б и т е л е

й

(б е з  Н Д С )

у с л у г и

о р г а н и з а ц и й

к о м м у н а л ь н о

г о  к о м п л е к с а

( б е з  Н Д С )

д л я

н а с е л е н и я  (с

Н Д С ) *

д л я  п р о ч и х

п о т р е б и т е л е й

(б е з  Н Д С )

1
М У П  "В л ад и к а в к а зск и е  в о д о п р о в о д н ы е  сети "
г. В л ад и  К авказ

12,21 13,92 13,01 13,21 15,59 13,21

2 О А О  "В л ад и к а в к а зск и е  сети  в о д о о тв ед ен и я"
г .В л ад и к а в к а з

5 ,44 6 ,42 5 ,44 6 ,1 4 7 ,25 6 ,1 4

А л а г и р с к и й  р а й о н

3 М У П  "А л аги рк ом м ун ресурсы " ** 12,98 12,98 12,98 12,98 12,98 12,98 8 ,08 8 ,08 8,08 8 ,32 8 ,32 8 ,32

4 О О О  "А Р М -С Т Р О Й " п .М и зур  ** 5 ,17 5 ,17 5,17 5,73 5,73 5 ,73 4 ,53 4 ,53 4 ,53 5 ,07 5 ,07 5 ,07

5 0 0 0 " Ф и а г д о н к о м м у н р е с у р с ы "  п .Ф и агд о н  ** 7 ,10 7 ,10 7 ,10 7,95 7,95 7 ,95 8,85 8 ,85 8,85 9,91 9,91 9,91

А р д е н с к и й  р а й о н

6 М У П  "А ри с" г .А рдон 15,32 18,08 15,32 16,30 19,23 16,30 17,02 2 0 ,0 8 17,02 18,90 2 2 ,3 0 18,90

Д и г о р с к и й  р а й о н

7 М У П  "В одокан ал " г .Д и го р а  ** 15,81 15,81 15,81 16,75 16,75 16,75 5 ,65 5 ,65 5 ,65 5 ,87 5 ,87 5 ,87

К и р о в с к и й  р а й о н

8 О О О  "К о м м у н аль н и к"  ** 10,18 10,18 10,18 11,00 11,00 11,00 11.43 11,43 11,43 12,40 12 ,40 12,40

П р а в о б е р е ж н ы й  р а й о н

9 М У П  В К Х  П р ав о б ер ж н о го  р а й о н а  ** 11,74 11,74 11,74 12,00 12,00 12 ,00 11,25 11,25 11,25 11,47 11,47 11,47

М о з д о к с к и й  р а й о н

10 М У П  "М о зд о к ск и й  водокан ал" 15,85 18,70 15,85 17,04 20,11 17,04 20 ,93 2 4 ,7 0 20 ,93 22 ,6 5 26 ,7 3 22 ,65

п О О О  "В од  ресурсы  С ад о вы й " с /п  С ад о в о е  ** 19,35 19,35 19,35 2 1 ,2 8 21 ,2 8 21 ,2 8 18,02 18,02 18,02 19,46 19,46 19,46

12 М У П  "В одосети " с /п  П ри тер еч н о е  ** 2 0 ,6 9 2 0 ,6 9 2 0 ,6 9 2 2 ,4 2 2 2 ,4 2 22 ,4 2 5 1 ,87 5 1 ,8 7 51 ,8 7 56 ,0 0 56 ,0 0 56 ,0 0

(Л к и
13 М У П  "В о д о л ей "  с /п  К и евское  ** 13,60 13 ,60 13,60 15,23 15,23 15,23 ж < V :. '*  *  г TS?' v « \ \

14 М У П  "Т е р с к о е  У К Х " с /п  Т е р с к о е * * 15,16 15,16 15,16 16 ,30 16,30 16,30 ~ т ж .
» / /  / 4 " ' *

15 М У П  "К ал и н и н ск о е  У К Х " с/п  К ал и н и н ск о е * * 18,31 18,31 18,31 19 ,60 19,60 19,60 (РШ г а Г д

16 М У П  "О ази с"  с /п  Р азд о л ь н ен ско е* * 15,22 15,22 15,22 16 ,36 16,36 16,36
! С. :'1-Ч\\Дкд'-у,
\ \ r - V V ? [ y e , , . :  ч , Ш !

17 М У П  "Т р о и ц к о е  У К Х " с /п  Т р о и ц к о е  ** 15,62 15 ,62 15,62 17 ,49 17,49 17,49
W

ь/ \  А у /

18 М У П  "В ес е л о в с к о е  У К Х " с .В есёл о е  ** ' 14,21 14,21 14,21 15,63 15,63 15,63 — < *

19 О О О ''В о д о л е й -M " ** 17,78 17 ,78 17,78 18 ,76 18,76 18,76 40 ,05 40 ,0 5 40 ,0 5 4 0 ,9 4 4 0 ,9 4 4 0 ,9 4

2 0 О О О  "Н о в о -О сети н ск о к  Ж К Х " ** 17,74 17 ,74 17,74 19 ,12 19,12 19,12

П р и г о р о д н ы й  р а й о н

21 М У П  "К ом м ун ресурсы " 12,77 15 ,07 12,77 14 ,00 16,52 14,00 6 ,24 7 ,37 6 ,24 6 ,7 0 7,91 6 ,7 0

22 Р Г У П  Э Г В  в Р С О -А л ан и я  **

по  П р и го р о д н о м у  район у 10,75 10,75 10,75 11,20 11,20 11,20

по  П р а в о б е р е ж н о м у  район у 10,75 10,75 10,75 12 ,00 12,00 12,00

по И р а ф с к о м у  район у 5 ,79 5 ,79 5 ,79 6 ,0 0 6 ,00 6 ,00

по  Д и го р ск о м у  район у 10,75 10,75 10,75 11,74 11,74 11,74

23
С К  Д и р е к ц и и  п о  теп л о в о д о с н аб ж е н и ю  С П  Ц Д Т В  -

ф и л и ал а  О А О  "РЖ Д "
19,36 2 2 ,8 5 19,36 2 1 ,4 9 25 ,3 6 2 1 ,49

2 4 О А О  "С л ав ян ка"  на тер р и то р и и  Р С О -А 17,94 2 1 ,1 7 17,94 18 ,37 21 ,68 18,37 15,55 18,35 15,55 16 ,26 19,19 16 ,26

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая)

<**> Применяется упрощенная система налогообложения, тарифы указаны без НДС